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NUK HAPPY KIDS lateksowy smoczek uspokajający 18-36
miesięcy Classic 2 sztuki pudełko GIRL(737.820B)
 

Cena: 14,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 2 szt.

Postać -

Producent BABY LAND DARIUSZ STANISZEWSKI

Rodzaj rejestracji Artykuł dzieciecy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisNUK HAPPY KIDS lateksowy smoczek uspokajający 18-36 miesięcy Classic 2 sztuki pudełko GIRL(737.820B)Lateksowy smoczek
NUK Happy Kids wzorowany na brodawce sutkowej mamy w czasie karmienia piersiąTwoje dziecko przeżywa wiele ekscytujących
przygód każdego dnia. W czasie tych przygód smoczek uspokajający jest niezawodnym przyjacielem, który daje mu poczucie stabilności
i bezpieczeństwa oraz koi. Niezależnie od tego, czy są to nieznajome twarze, dźwięki lub otoczenie, które je zaniepokoiły, znajome,
instynktowne ssanie smoczka szybko je ponownie zrelaksuje.Aby Twoje dziecko czuło się jeszcze lepiej, NUK, wynalazca smoczka, który
jest odpowiedni dla szczęki, teraz jeszcze ulepszył jego oryginalny kształt. Smoczek NUK jest wzorowany na brodawce sutkowej mamy
w czasie karmienia piersią i optymalnie dostosowuje się do jamy ustnej dziecka podczas ssania. Nowy smoczek jest wyjątkowy; jego
cieńsza i węższa szyjka zmniejsza nacisk na szczękę i zęby. Bardziej spłaszczona i gładka od spodu gumka to przyjemne odczucie w
buzi i więcej miejsca dla naturalnych ruchów ssących. Smoczki idealnie dopasowują się do jamy ustnej dziecka i są niezwykle szybko*
akceptowane przez niemowlęta. Dzięki temu zarówno niemowlęta jak i rodzice są przyjemnie zrelaksowani.Polecane przez ekspertów:
smoczki NUK uspokajają jak nigdy dotądPonieważ zdrowy ogólny rozwój Twojego dziecka jest dla nas szczególnie ważny, chcemy, aby
każde dziecko miało naturalny i przyjazny dla szczęki smoczek NUK. Dzięki dalszemu rozwojowi przyjaznego szczękom oryginalnego
kształtu NUK smoczki NUK są kojące jak nigdy dotąd. Ze względu na swój znany kształt, smoczek ten dobrze zaakceptują nawet
niemowlęta karmione piersią. Matki karmiące piersią potwierdziły, że smoczek NUK nie przeszkadza w karmieniu piersią*.Ponadto
smoczki NUK nie powodują niewspółosiowości zębów i szczęk. Gwarantuje to wąska, płaska i cienka część ssąca. Minimalizuje nacisk
na małe zęby i szczękę. Jeszcze jeden powód, dla którego nowy smoczek NUK jest równie ceniony i polecany przez położne, pediatrów i
ortodontów.Tak więc 100% ankietowanych ortodontów potwierdza, że sprawdzone smoczki NUK nie powodują żadnych niedopasowań
szczęki lub zęba. 90% matek poleca go innym, a 92% matek karmiących piersią potwierdza, że nowy smoczek NUK nie przeszkadza w
karmieniu piersią*.*Niezależne badania rynku, 307 matek; Niemcy 2017Niezależne badania rynku wśród 50 położnych, pediatrów i
ortodontów; Niemcy 2017Wielofunkcyjne opakowanie – rozwiązanie przyjazne dla środowiskaZamiast wyrzucać opakowanie po
smoczkach, teraz można je wykorzystać również do innych celów. Może ono służyć jako pudełko do przechowywania smoczków, aby
się nie zgubiły lub zabrudziły, np. w czasie spaceru. Ponadto pudełka, po nalaniu wody, można używać do higienicznego czyszczenia w
kuchence mikrofalowej.Smoczki Classic Happy Kids – kolorowe i wesołe motywyŻywe i kolorowe motywy smoczków NUK Classic
wnoszą wiele radości w życie Twojego dziecka. Te klasyczne smoczki NUK mają wytrzymały uchwyt z wysokiej jakości polipropylenu,
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który jest łatwy do uchwycenia dla małych rączek. Smoczki lateksowe NUK są wykonane z naturalnego lateksu - wysokiej jakości
surowca otrzymywanego z drzew kauczukodajnych, który jest wyjątkowo trwały, elastyczny i niezwykle odporny na rozerwanie. To
naturalne tworzywo jest ciepłe, miękkie i podobne do piersi matki. Lateks nie elektryzuje się ani nie przyciąga kurzu.Wszystkie smoczki
uspokajające NUK posiadają system odpowietrzania NUK Air System. Powietrze wydostaje się ze smoczka, co sprawia, że pozostaje on
miękki i zachowuje swój kształt. Pomaga to zapobiegać deformacji szczęki
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